
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 복지지원과

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회복지사업 (단위:천원)

복지지원과 9,590,991 9,401,710 189,281

국 1,234,000

균 1,340,521

시 2,614,703

구 4,401,767

지역사회복지 2,754,524 2,713,727 40,797

균 43,594

시 905,420

구 1,805,510

지역사회복지사업 2,186,381 2,200,203 △13,822

시 850,220

구 1,336,161

지역사회복지사업 일반 21,266 20,256 1,010

201 일반운영비 13,316 12,716 600

01 사무관리비 3,500 3,500 0

○일반수용비 3,500

◎주요사업 및 자원 현황판, 책자발간 등
2,000

◎재해구호 시설 및 물자 관리 등
1,000

◎소모품 구입 500

02 공공운영비 9,816 9,216 600

○e-그린우편 우편요금
9,600

○재해구호물자 통합시스템 단말기 사용료
216

202 여비 2,430 2,430 0

01 국내여비 2,430 2,430 0

○관외여비 1,620

◎구, 동 1,620

○전국 사회복지공무원 워크숍 참가 810

◎구, 동 810

203 업무추진비 5,520 5,110 410

03 시책추진업무추진비 5,520 5,110 410

○주요시책 추진(복지교육국)
3,960

○주요시책 추진(복지지원과)
1,560

행려자 지원 1,200 800 400

301 일반보전금 1,200 800 400

03 사회보장적수혜금(지방재원) 1,200 800 400

○행려(환)자 응급구호비, 귀가비
1,200

무연고 사망자 지원 23,020 8,740 14,280
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2,000,000원

1,000,000원

500,000원

500원*1,600매*12월

18,000원*1대*12월

1,620,000원

810,000원

3,960,000원

1,560,000원

100,000원*12명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회복지사업 (단위:천원)

301 일반보전금 23,020 8,740 14,280

03 사회보장적수혜금(지방재원) 23,020 8,740 14,280

○무연고 사망자 장례비
16,000

○무연고 사망자 납골당 안치료(5년)
7,020

종합사회복지관 운영 924,778 917,268 7,510

시 830,140

구 94,638

307 민간이전 924,778 916,778 8,000

시 830,140

구 94,638

05 민간위탁금 924,778 916,778 8,000

○종합사회복지관 운영비 866,347

◎본관 634,515

시 571,062

구 63,453

◎분관 231,832

시 208,647

구 23,185

○종합사회복지관 종사자 수당 50,431

◎본관 37,854

시 37,854

◎분관 12,577

시 12,577

○종합사회복지관 시설관리유지비(자체) 8,000

◎시설 수리비 5,000

◎에어컨 청소비 3,000

사회복지시설 및 전담공무원 보조요원 지원 156,644 173,528 △16,884

시 20,080

구 136,564

301 일반보전금 142,744 159,628 △16,884

시 9,380

구 133,364

10 사회복무요원보상금 123,984 140,868 △16,884

○사회복지시설 사회복무요원 중식비
123,984

14 기타보상금 18,760 18,760 0

○사회복지사 보수교육비
18,760

시 9,380

구 9,380

307 민간이전 13,900 13,900 0

시 10,700
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800,000원*20구

234,000원*30구

634,515,000원

231,832,000원

37,854,000원

12,577,000원

5,000,000원

3,000,000원

7,000원*246일*72명

56,000원*335명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회복지사업 (단위:천원)

구 3,200

10 사회복지시설법정운영비보조 13,900 13,900 0

○사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트
지원 10,700

시 10,700

○사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트
지원(자체) 3,200

사회복무제도지원(전환사업) 1,008,673 1,028,811 △20,138

301 일반보전금 1,008,673 1,028,811 △20,138

10 사회복무요원보상금 1,008,673 1,028,811 △20,138

○사회복지시설 사회복무요원 관리(전환) 1,008,673

◎봉급 939,600

◎교통비 56,679

◎피복비 12,394

신혼부부 주택 자금 대출이자 지원 50,800 50,800 0

201 일반운영비 800 800 0

01 사무관리비 800 800 0

○신혼부부 주택전세자금 대출이자 지원 홍
보비 800

301 일반보전금 50,000 50,000 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 50,000 50,000 0

○신혼부부 주택전세자금 대출이자 지원
50,000

자원봉사 활성화 지원 502,129 480,480 21,649

균 43,594

시 55,200

구 403,335

자원봉사센터 운영 등 482,941 461,292 21,649

균 34,000

시 55,200

구 393,741

307 민간이전 482,941 460,482 22,459

균 34,000

시 55,200

구 393,741

05 민간위탁금 482,941 460,482 22,459

○중구자원봉사센터 운영 313,067

◎인건비(4명) 223,567

◎운영비 41,500

◎사업비 18,000

◎시설임대료 30,000

○「자원봉사 베스트 울산 활성화」사업
50,000

시 50,000
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10,700,000원

3,200,000원

1,087,500원*12월*72명

3,200원*246일*72명

309,840원*40명

800,000원

50,000,000원

223,567,000원

41,500,000원

18,000,000원

30,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 자원봉사 활성화 지원 (단위:천원)

○자원봉사 코디네이터 지원사업(2명)
76,300

균 34,000

구 42,300

○푸드뱅크 사업 43,574

◎인건비 37,574

◎운영비 6,000

시 5,200

구 800

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 19,188 19,188 0

균 9,594

구 9,594

307 민간이전 19,188 19,188 0

균 9,594

구 9,594

05 민간위탁금 19,188 19,188 0

○자원봉사 보험료 19,188

균 9,594

구 9,594

지역사회보장협의체 활성화 66,014 33,044 32,970

지역사회보장협의체 운영 32,614 29,644 2,970

201 일반운영비 10,314 8,468 1,846

01 사무관리비 10,314 8,468 1,846

○일반운영비 9,450

◎지역사회보장협의체 회의참석 수당 9,450

●대표협의체 회의수당
4,200

●실무협의체 회의수당
5,250

○급식비(시간선택제임기제 라급)
864

202 여비 1,680 2,400 △720

01 국내여비 1,680 2,400 △720

○관내여비(시간선택제임기제 라급)
1,680

301 일반보전금 15,620 13,776 1,844

11 행사실비지원금 15,620 13,776 1,844

○역량강화 컨퍼런스 참가 실비지원
500

○실무분과 회의참석 실비지원
4,320

○동 지역사회보장협의체 회의참석 실비지원
10,800

307 민간이전 5,000 5,000 0

- 4 -

76,300,000원

37,574,000원

6,000,000원

19,188,000원

70,000원*20명*3회

70,000원*25명*3회

9,000원*1명*8식*12월

20,000원*1명*7일*12월

10,000원*50명*1회

10,000원*8명*9팀*6회

10,000원*15명*12동*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회보장협의체 활성화 (단위:천원)

11 사회복지사업보조 5,000 5,000 0

○동 지역사회보장협의체 워크숍
5,000

지역사회보장계획 수립 지원 33,400 3,400 30,000

201 일반운영비 3,400 3,400 0

01 사무관리비 3,400 3,400 0

○지역사회보장계획 관련 회의자료 인쇄 3,400

◎2024년도 연차별 시행계획 시행결과
1,200

◎2025년도 연차별 시행계획 모니터링
1,000

◎2026년도 연차별 시행계획
1,200

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○제6기(2027~2030) 지역사회보장조사
30,000

국가보훈 관리 및 지원 3,049,460 3,000,129 49,331

시 1,157,520

구 1,891,940

호국보훈단체 등 지원 관리 3,049,460 3,000,129 49,331

시 1,157,520

구 1,891,940

호국보훈단체 및 국가유공자 지원 3,019,151 2,971,467 47,684

시 1,157,520

구 1,861,631

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

○현충일 추념식 유족 수송차량 임차
400

○현수막 300

203 업무추진비 1,000 800 200

03 시책추진업무추진비 1,000 800 200

○주요시책 추진 1,000

301 일반보전금 2,794,950 2,752,350 42,600

시 1,157,520

구 1,637,430

03 사회보장적수혜금(지방재원) 2,792,150 2,749,550 42,600

○참전유공자 명예수당
1,614,000

시 1,157,520

구 456,480

○보훈명예수당 1,041,600
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5,000,000원*1회

12,000원*50부*2회

5,000원*100부*2회

12,000원*50부*2회

30,000,000원*1식

400,000원*1대

60,000원*5개

1,000,000원

1,614,000,000원

100,000원*868명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 호국보훈단체 등 지원 관리 (단위:천원)

○참전유공자 사망위로금
8,000

○보훈단체 명절위문
23,700

○호국보훈의 달 국가보훈대상자 위문
104,850

11 행사실비지원금 2,800 2,800 0

○독립유공자 유족 실비보상(3.1절, 광복절)
2,800

307 민간이전 222,501 217,617 4,884

02 민간경상사업보조 96,766 95,266 1,500

○상이군경회중구지회 6,700

◎전적지 순례 4,200

◎고령회원 위안행사 2,500

○전몰군경유족회중구지회 7,500

◎전적지 순례 2,200

◎고령회원 위안행사 2,200

◎5월 카네이션행사 2,500

◎호국원 지킴이 활동 행사
600

○전몰군경미망인회 중구지회 7,950

◎격전지 탐방 2,850

◎고령회원 위안행사 2,500

◎5월 카네이션행사 2,600

○무공수훈자회 중구지회 7,100

◎전적지 순례 2,200

◎고령회원 위안행사 2,400

◎정기총회 및 안보결의대회
2,500

○6.25참전유공자회 중구지회 17,416

◎전적지 순례 3,670

◎고령회원 위안행사 3,656

◎6.25 기념행사 3,800

◎호국영웅 위로행사 3,190

◎정기총회 및 안보결의대회
3,100

○고엽제전우회 중구지회 11,200

◎전적지 순례 2,000

◎고령회원 위안행사 2,700

◎고엽제 환자 수송 지원
4,000

◎고엽제의 날 충혼 위령제
2,500

○특수임무유공자회 중구지회 4,000

◎전적지 순례 1,500
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200,000원*40명*1회

30,000원*395명*2회

50,000원*2,097명*1회

70,000원*20세대*2회

4,200,000원

2,500,000원

2,200,000원

2,200,000원

2,500,000원

600,000원

2,850,000원

2,500,000원

2,600,000원

2,200,000원

2,400,000원

2,500,000원

3,670,000원

3,656,000원

3,800,000원

3,190,000원

3,100,000원

2,000,000원

2,700,000원

4,000,000원

2,500,000원

1,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 호국보훈단체 등 지원 관리 (단위:천원)

◎고령회원 위안행사 1,000

◎합동 위령제 1,500

○월남전참전자회 중구지회 6,200

◎전적지 순례 2,000

◎고령회원 위안행사 2,200

◎전몰용사 추모제 2,000

○재향군인회 7,500

◎전적지 순례 2,000

◎회원복지증진대회 2,500

◎재향군인회 봉사활동복 지원
3,000

○중구 보훈단체 협의회 21,200

◎협의회 전적지순례 16,500

◎협의회 월례회 및 환경정화 활동
4,700

03 민간단체법정운영비보조 125,735 122,351 3,384

○상이군경회중구지회 운영비
16,075

○전몰군경유족회중구지회 운영비
15,253

○전몰군경미망인회중구지회 운영비
14,636

○무공수훈자회중구지회 운영비
15,292

○6.25참전유공자회중구지회 운영비
16,309

○고엽제전우회중구지회 운영비
15,730

○특수임무유공자회중구지회 운영비
6,168

○월남전참전자회중구지회 운영비
12,569

○중구재향군인회 운영비
13,703

중구보훈복지회관 운영 30,309 28,662 1,647

201 일반운영비 30,309 28,662 1,647

01 사무관리비 9,540 9,360 180

○일반운영비 9,540

◎소모품등 구입(화장지, 핸드타올 등)
960

◎무인경비시스템 용역비
2,400

◎소방시설 방화관리 수수료
1,800

◎승강기 안전관리대행 수수료
1,800
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1,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,500,000원

3,000,000원

16,500,000원

4,700,000원

16,075,000원

15,253,000원

14,636,000원

15,292,000원

16,309,000원

15,730,000원

6,168,000원

12,569,000원

13,703,000원

80,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 호국보훈단체 등 지원 관리 (단위:천원)

◎전기안전관리대행 수수료
1,380

◎청사방역소독대행 수수료
1,200

02 공공운영비 20,769 19,302 1,467

○공공요금 및 제세 15,769

◎전기요금 9,600

◎가스요금 4,800

◎승강기 비상전화요금
70

◎상·하수도요금 1,200

◎영조물배상 공제회비
99

○시설장비유지비 5,000

◎보훈복지회관 시설 수리비
5,000

희망복지지원단 운영 235,998 250,040 △14,042

국 10,000

균 91,936

시 62,551

구 71,511

희망복지지원단 운영 235,998 250,040 △14,042

국 10,000

균 91,936

시 62,551

구 71,511

민관 협력 네트워크 구축 및 운영 8,960 6,190 2,770

201 일반운영비 4,650 2,890 1,760

01 사무관리비 2,650 2,650 0

○일반수용비 2,650

◎이웃돕기 전달판 및 감사서한문 제작 등
1,000

◎중구행복나눔기부자 명패 제작 및 관리비
1,650

02 공공운영비 2,000 240 1,760

○복지 등기 우편요금 등
2,000

202 여비 810 0 810

01 국내여비 810 0 810

○관외여비 810

203 업무추진비 1,000 800 200

03 시책추진업무추진비 1,000 800 200

○주요시책추진 1,000

301 일반보전금 2,500 2,500 0
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115,000원*12월

100,000원*12월

800,000원*12월

400,000원*12월

5,800원*12월

100,000원*12월

98,900원*1회

5,000,000원

1,000,000원

1,650,000원

5,000원*400명

810,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 2,500 2,500 0

○장학사업(저소득 중, 고등학생)
2,500

시군구 통합사례관리 지원 15,000 15,000 0

균 7,500

시 3,750

구 3,750

201 일반운영비 9,660 9,660 0

균 4,830

시 2,415

구 2,415

01 사무관리비 9,060 9,060 0

○사례관리사업 운영비 9,060

◎회의 참석수당(슈퍼비전 및 솔루션 회의)
560

균 280

시 140

구 140

◎사회복지 안내 및 우수사례 책자 발간 등
3,000

균 1,500

시 750

구 750

◎홍보 및 운영비 등 5,000

균 2,500

시 1,250

구 1,250

◎사례관리 담당자 역량강화교육 지원
500

균 250

시 125

구 125

02 공공운영비 600 600 0

○사례관리 업무추진 휴대폰 사용료
600

균 300

시 150

구 150

202 여비 840 840 0

균 420

시 210

구 210

01 국내여비 840 840 0
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250,000원*10명

70,000원*4명*2회

3,000,000원

5,000,000원

500,000원

50,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

○통합사례관리사 교육여비
840

균 420

시 210

구 210

301 일반보전금 4,500 4,500 0

균 2,250

시 1,125

구 1,125

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,500 4,500 0

○사례관리사업 사업비 4,500

◎사례관리 대상자 지원비
4,500

균 2,250

시 1,125

구 1,125

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 120,622 128,286 △7,664

균 84,436

시 18,093

구 18,093

201 일반운영비 62,061 67,643 △5,582

균 43,443

시 9,309

구 9,309

01 사무관리비 62,061 67,643 △5,582

○동 사례관리사업 운영비
62,061

균 43,443

시 9,309

구 9,309

301 일반보전금 58,561 60,643 △2,082

균 40,993

시 8,784

구 8,784

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 58,561 60,643 △2,082

○동 사례관리 사업비 58,561

균 40,993

시 8,784

구 8,784

명예사회복지공무원 운영 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○일반운영비 1,000
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70,000원*4명*3회

500,000원*9명

62,061,000원

58,561,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

◎위촉장, 소모품 구입 등
500

◎활동물품 구입 등 500

고독사 맞춤형 사례관리사업 운영 69,416 68,564 852

시 34,708

구 34,708

307 민간이전 69,416 68,564 852

시 34,708

구 34,708

10 사회복지시설법정운영비보조 69,416 68,564 852

○고독사 맞춤형 사례관리사업 운영
69,416

시 34,708

구 34,708

위기가구 신고 포상금 지원 1,000 1,000 0

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

○위기가구 신고 포상금 지원
1,000

고독사 예방 및 관리 체계 구축 사업 20,000 30,000 △10,000

국 10,000

시 6,000

구 4,000

201 일반운영비 10,000 30,000 △20,000

국 5,000

시 3,000

구 2,000

01 사무관리비 10,000 30,000 △20,000

○고독사 위험없는 종갓집 중구 운영 등
10,000

국 5,000

시 3,000

구 2,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

국 5,000

시 3,000

구 2,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,000 0 10,000

○고독사 위험군 생활개선 지원 등
5,000

국 2,500

시 1,500

구 1,000
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500,000원

500,000원

69,416,000원

50,000원*20명

10,000,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

○고독사 위험군 사회관계망 형성 지원 등
5,000

국 2,500

시 1,500

구 1,000

지역사회안전망 구축 운영 3,348,915 3,250,123 98,792

국 1,224,000

균 1,204,991

시 489,212

구 430,712

보편적 선진복지서비스 구축 1,721,415 1,740,749 △19,334

균 1,204,991

시 258,212

구 258,212

지역사회서비스투자사업 1,221,621 1,221,621 0

균 855,135

시 183,243

구 183,243

307 민간이전 1,221,621 1,221,621 0

균 855,135

시 183,243

구 183,243

05 민간위탁금 1,221,621 1,221,621 0

○지역사회서비스투자사업
1,221,621

균 855,135

시 183,243

구 183,243

생활사회서비스 투자사업(일상돌봄서비스) 499,794 499,794 0

균 349,856

시 74,969

구 74,969

201 일반운영비 6,794 6,794 0

균 4,756

시 1,019

구 1,019

01 사무관리비 6,794 6,794 0

○생활사회서비스투자사업(일상돌봄서비스)
운영비 6,794

균 4,756

시 1,019

구 1,019

307 민간이전 493,000 493,000 0

균 345,100
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5,000,000원

1,221,621,000원

6,794,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회안전망 구축 운영
단위: 보편적 선진복지서비스 구축 (단위:천원)

시 73,950

구 73,950

05 민간위탁금 493,000 493,000 0

○생활사회서비스투자사업(일상돌봄서비스)
493,000

균 345,100

시 73,950

구 73,950

긴급복지지원 1,627,500 1,509,374 118,126

국 1,224,000

시 231,000

구 172,500

긴급복지지원사업 1,530,000 1,411,874 118,126

국 1,224,000

시 153,000

구 153,000

301 일반보전금 1,530,000 1,411,874 118,126

국 1,224,000

시 153,000

구 153,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,530,000 1,411,874 118,126

○긴급복지지원사업 1,530,000

국 1,224,000

시 153,000

구 153,000

울산형 긴급복지 97,500 97,500 0

시 78,000

구 19,500

301 일반보전금 97,500 97,500 0

시 78,000

구 19,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 97,500 97,500 0

○울산형 긴급지원사업 97,500

시 78,000

구 19,500

국민기초생활보장 3,290 3,290 0

기초생활보장 3,290 3,290 0

복지대상자 통합조사 3,290 3,290 0

201 일반운영비 2,480 2,480 0

01 사무관리비 800 800 0

○현수막,간판 등 안내·홍보물 제작
800

02 공공운영비 1,680 1,680 0
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493,000,000원

1,530,000,000원

97,500,000원

800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

○통합조사 현장업무추진 휴대폰 사용료
1,680

202 여비 810 810 0

01 국내여비 810 810 0

○관외여비 810

행정운영경비 198,804 184,401 14,403

인력운영비(복지지원과) 121,802 113,571 8,231

인력운영비 121,802 113,571 8,231

101 인건비 121,802 113,571 8,231

01 보수 113,285 105,261 8,024

○초과근무수당 113,285

◎시간외근무수당
113,285

02 기타직보수 8,517 8,310 207

○초과근무수당 8,517

◎시간외근무수당(시간선택임기제 라급)
4,375

◎시간외근무수당(시간선택임기제 마급)
4,142

기본경비(복지지원과) 77,002 70,830 6,172

기본경비 77,002 70,830 6,172

201 일반운영비 30,612 26,400 4,212

01 사무관리비 30,612 26,400 4,212

○기본사무관리비 5,796

○국장실 운영비 1,200

○복사기 임차료 2,880

○특근직원 급식비
19,872

○특근직원 급식비(시간선택임기제)
864

202 여비 39,360 37,680 1,680

01 국내여비 39,360 37,680 1,680

○관내여비 38,640

○관내여비(시간선택임기제 마급)
720

203 업무추진비 7,030 6,750 280

01 기관운영업무추진비 3,250 2,970 280

○복지교육국장 3,250

04 부서운영업무추진비 3,780 3,780 0

○기준액(25명이하) 3,780
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35,000원*4대*12월

810,000원

12,844원*35시간*21명*12월

10,416원*35시간*1명*12월

9,860원*35시간*1명*12월

21,000원*23명*12월

100,000원*12월

240,000원*1대*12월

9,000원*23명*8식*12월

9,000원*1명*8식*12월

20,000원*23명*7일*12월

20,000원*1명*3일*12월

3,250,000원

350,000원*12월*90%


